BELAGGIO COMMERCE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 

Item Especificação Unid. Quant. Marca Preço Unit. Preço Total 

01 NOTEBOOK TIPO 1 Unid. 330 
BELENO / SR41TL-i3 

4.350,33 1.435.608,90 
COM ENDPOINT P&C 

VALOR TOTAL R$ 1.435.608,90 

VALOR TOTAL DA ADESÃO: R$ 1.435.608,90 (um milhão quatrocentos e trinta e cinco mil, seiscentos e oito reais e 
noventa centavos). 

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS 
CEP: 79180-000 
Tel.: (67) 3238-1175 
www.ribasdoriopardo.ms.goy.br 

Ribas do Rio Pardo - MS, 02 de maio de 2023.

[...]

autoridade competente homologou e adjudicou a licitação supracitada a empresa METALURGICA E SERRALHERIA· 
SÃO PAULO LIDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 17.978.279/0001-85, com sede na Rua Padre Amadeu 

Amadore, nQ 747, centro, na cidade de Deodápolis - MS, perfazendo o valor total de R$ 357.181,64 {trezentos e 

cinquenta e sete mil e cento e oitenta e um reais e sessenta e quatro centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 02 de maio de 2023. 

EricaJurado Fernandes 

fis. ~~ 4 
Proc.::: Zot- 3 : Rub.,. 

Presidente da Comissão de Licitação 
'- .. "'" .... .. ..... -. - ........ ............ ........ --.=::e\~ .....